12 The power of AIR
JETLINE ECOWATT wentylator osiowy
ZASTOSOWANIE
Wentylator przeznaczony do wszelkiego rodzaju instalacji wentylacji ogólnej.
Typowe zastosowania to:
 · wentylacja wywiewna i nawiewna mieszkań, biur, sklepów, lokali
gastronomicznych.
KONSTRUKCJA

Emitowany 6 19 30 32 38 40 37 34 44
11
Wlot 21 31 47 54 55 53 49 48 60
Wylot 24 32 47 52 54 54 46 43 59
Emitowany 7 15 27 33 40 39 35 29 43
12
Wlot 28 38 49 53 54 56 48 42 60
Wylot 32 41 49 52 54 57 45 38 60
Emitowany 14 22 29 32 39 41 32 23 44
17www.venture.pl
JETLINE ECOWATT wentylator osiowy
WYMIARY [mm]
Typ A B1 B2 C1 C2 ØD E F G H I ØJ K
JETLINE-100 ECOWATT 276 15 15 181 190 95 256 306 70 98 - 15 6,5
JETLINE-125 ECOWATT 279 15 15 206 214 120 265 315 70 111 - 15 6,5
JETLINE-150 ECOWATT 323 20 20 243,5 252 145 298,5 348 70 130 - 15 6,5
JETLINE-160 ECOWATT 323 20 20 243,5 252 155 298,5 348 70 130 - 15 6,5
JETLINE-200 ECOWATT 322 30 30 273 281 195 320 369 100 144,5 - 15 6,5
JETLINE-250 ECOWATT 329 20 30 293 301 245 326 375 120 154,3 50 15 6,5
JETLINE-315 ECOWATT 369 20 33 322 331 310 357,5 407 120 170 50 15 6,5
18 The power of AIR
JETLINE ECOWATT wentylator osiowy
AKCESORIA MONTAŻOWE
1 2 3
Wentylator filtr kanałowy DF filtr kanałowy DF-K
wkład filtracyjny do DF-K
EU3 EU5 EU7 EU9
JETLINE-100 ECOWATT DF 100 DF-K 100 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
JETLINE-125 ECOWATT DF 125 DF-K 125 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
JETLINE-150 ECOWATT DF 160* DF-K 160* EU3 | 100-250mm* EU5 | 100-250mm* EU7 | 100-250mm* EU9 | 100-250mm*
JETLINE-160 ECOWATT DF 160 DF-K 160 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
JETLINE-200 ECOWATT DF 200 DF-K 200 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
JETLINE-250 ECOWATT DF 250 DF-K 250 EU3 | 100-250mm EU5 | 100-250mm EU7 | 100-250mm EU9 | 100-250mm
JETLINE-315 ECOWATT DF 315 DF-K 315 EU3 | 315-450mm EU5 | 315-450mm EU7 | 315-450mm -
1 4 5 6 7 8 9
Wentylator klapa zwrotna
CAR-PL
złącze przeciwdrganiowe